Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 22,302.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 23,375.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 74,340.00

Total 120,017.80

**Ciento veinte  mil diecisiete con 80/100 (120,017.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.2653-Versión 1 120,017.80

Monto de Compromiso
06/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131969704 SIALAP SOLUCIONES, SRL 120,017.80

Total 120,017.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: